
  SOMMERHILSEN FRA SFO 

Vi nærmer oss med stormskritt slutten på dette skole- og SFO året. I den forbindelse ønsker 

vi i SFO å takke for et godt samarbeid med dere alle sammen, og ønske dere noen gode og 

avslappende feriedager når den tid kommer. 

Alle barn beholder SFO plassen sin fra de starter og til de går ut av 4. trinn om ikke plassen 

sies opp før. Skal dere endre eller si opp plassen fra august, må dere gjøre det snarest. Dette 

gjøres enten via foreldreportalen/Visma  eller på e-post til Wenche – 

wenche.t.bratteberg@kristiansand.kommune.no 

Barna vil fra om med neste uke få med seg hjem skiftetøy. Garderoben skal tømmes og 

klargjøres for neste år. Det blir ingen organiserte aktiviteter neste uke, men barna vil få i 

oppdrag å rydde i sine ting.  

Fra fredag 21. juni vil garderoben være klargjort for neste skoleår, så der vil det være en del 

endringer. 

Onsdag 19. juni: Sommerfest med vannlek på SFO 

Vi har i mange år hatt en tradisjon med vannlek mot slutten av skoleåret. Da er det slik at 

barna må ha med seg badetøy/tøy de kan bli våte i og en vannpistol.  HUSK HÅNDKLE. Vi har 

mange ketchupflasker, så man skal ikke gå til innkjøp av vannpistol hvis man ikke har. DET ER 

HELT FRIVILLIG Å BLI MED. Mange synes det er gøy å se på. Vi skal ha såpeboblemaskin og 

svampekast. 

Alle barn kan komme denne dagen, men de som i utgangspunktet har fri må hentes/gå hjem 

kl. 14.30. Gi beskjed om det er aktuelt. 

Vi skal dele ut diplomer til barna som slutter, og vi skal feire barna som har bursdag i juni og 

juli.  

Vi har vært så heldige å få overskuddet av pøsler og pølsebrød fra 17.mai komiteen, så det 

blir pølser på menyen denne dagen. 

Vi vil til neste år bli rekordmange barn på SFO – 160 barn! Det betyr at vi ikke vil ha plass til 

alle barna i garderobe og lokalene der vi er nå. Neste års 3. trinn vil derfor bruke 

trinnlokalene også i SFO tiden. MEN, de starter og slutter på SFO basen ved 1. trinn. Vi vil 

komme mer tilbake til dette nå vi har startet opp i august. 

Det vil bli ansatt 2 nye fagarbeidere på grunn av økt barnetall. 

Vi skal ha 2 planleggingsdager i oppstart: 29. juli og 14 august.  

De 3 siste er foreløpig bestemt at skal være 18. oktober, 27. desember og 30. mai. 

 

GOD SOMMER! 
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